
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:51.33
競技No. : 77 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 57 １１～１２歳 大会記録   2:00.65

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 31.05  2:02.84
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 小6 31.05 31.05 (  0.55)
2 櫻井あゆう ｻｸﾗｲ ｱﾕｳ 小6 35.41 1:06.46 ( +0.48)
3 岡　　愛子 ｵｶ ｱｲｺ 中1 29.52 1:35.98 ( +0.41)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中1 26.86 2:02.84 ( +0.37)

2 1/5 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 32.14  2:04.01
1 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 小6 32.14 32.14 (  0.61)
2 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 小6 34.96 1:07.10 ( +0.19)
3 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 小6 29.12 1:36.22 ( +0.23)
4 中山　愛惟 ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ 中1 27.79 2:04.01 ( +0.19)

3 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 31.54  2:04.86
1 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 小6 31.54 31.54 (  0.51)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 小6 34.58 1:06.12 ( +0.27)
3 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 小6 29.18 1:35.30 ( +0.16)
4 名倉　杏璃 ﾅｸﾞﾗ ｱﾝﾘ 小6 29.56 2:04.86 ( +0.44)

3 1/3 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 一般 31.37  2:04.86
1 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 小6 31.37 31.37 (  0.63)
2 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 小6 34.19 1:05.56 ( +0.35)
3 鈴木　灯音 ｽｽﾞｷ ｱｶﾈ 小5 31.11 1:36.67 ( +0.28)
4 石川　真琴 ｲｼｶﾜ ﾏｺﾄ 中1 28.19 2:04.86 ( +0.35)

5 1/2 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 32.44  2:05.04
1 坂口　莉子 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｺ 中1 32.44 32.44 (  0.64)
2 佐藤　朝日 ｻﾄｳ ﾓｶ 中1 35.68 1:08.12 ( +0.60)
3 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 中1 28.91 1:37.03 ( +0.36)
4 坂爪　　華 ｻｶﾂﾒ ﾊﾅ 中1 28.01 2:05.04 ( +0.30)

6 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 31.30  2:05.30
1 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 中1 31.30 31.30 (  0.56)
2 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 小6 34.46 1:05.76 ( +0.20)
3 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 小6 30.92 1:36.68 ( +0.27)
4 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 小5 28.62 2:05.30 ( +0.17)

7 1/8 千  葉 VERDI VERDI 中学 32.51  2:06.19
1 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 中1 32.51 32.51 (  0.64)
2 守屋　千優 ﾓﾘﾔ ﾁﾋﾛ 中1 35.65 1:08.16 ( +0.47)
3 齋藤　そら ｻｲﾄｳ ｿﾗ 中1 30.81 1:38.97 ( +0.25)
4 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中1 27.22 2:06.19 ( +0.17)

8 1/7 奈  良 イトマン王寺 ｲﾄﾏﾝｵｳｼﾞ 一般 32.85  2:06.27
1 木藤　　晴 ｷﾄｳ ﾊﾙ 中1 32.85 32.85 (  0.61)
2 藤澤　由衣 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲ 中1 34.45 1:07.30 ( +0.23)
3 山田　千聖 ﾔﾏﾀﾞ ﾁｻﾄ 小6 30.57 1:37.87 ( +0.35)
4 牛田　明里 ｳｼﾀﾞ ｱｶﾘ 中1 28.40 2:06.27 ( +0.56)
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